
ZMĚNOVÝ LIST č. 001

Smlouva o dílo č. 

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 80 416,22

001 STAVEBNÍ, SILNOPROUD
PŘÍPOČTY 144 271,22

ODPOČTY -63 855,00

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Stavební, silnoproud Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 001

Předmětem tohoto změnového listu je požadavek investora na drobné úpravy realizovaných částí díla související s pozemními

komunikacemi v rámci stavebních úprav před Pavilonem 13 - doplnění pochozí dlažby u boční stěny stánku PNS, rozšíření pororoštového

zákrytu nad anglickým dvorkem u budovy ředitelství a záměna venkovní lampy (stožáru) za svítidlo kotvené do stávající fasády.

Komunikace, venkovní osvětlení

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice - Venkovní úpravy před 

Pavilonem 13 znovuvyhlášení

Společnost "GEOSAN + PKS - NPK VENKOVNÍ ÚPRAVY"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění a úpravy konstrukcí v rámci stavebních úprav před Pavilonem 13.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 

je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.



Kalkulace změny
80 416,22

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -63 855,00

Přípočet prováděných prací 144 271,22

D2_02 - Zpevněné plochy 73 591,22

D HSV Práce a dodávky HSV 68 253,62
D 5 Komunikace 58 977,57

52 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 28,000 239,09 6 694,38

VV plocha před PNS

VV 8*3,5 28,000

58 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 

0,09 m2 pl přes 300 m2
m2 28,000 1 289,20 36 097,60

M 59248-R3 dlažba betonová chodníková zámková 200x100x60mm přírodní m2 29,400 354,85 10 432,59

VV plocha před PNS

VV 8*3,5 28,000

VV 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,400

K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 8,000 288,00 2 304,00

M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 9,000 157,00 1 413,00

VV okapový chodník před PNS

8+1 9,000

K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 4,000 509,00 2 036,00

VV 8*0,5 4,000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 5 643,00

84 K 183205_R1 Pororoštový zákryt, včetně ocelové konstrukce pro uložení, žárový pozink, D+M soubor 1,000 27 918,00 27 918,00

VV "původní rozměr" 8,0x0,8m -6,400

VV "nový rozměr" 15,5x0,8m 12,400

85 K 183205_R2 Odvětrání stávajících prostor přes sklobeton, D+M soubor -1,000 22 275,00 -22 275,00

89 K 919791013
Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem 

plochy přes 1 m2
kus 2 227,50

90 M 74910_R1 Ochranná litinová mříž ke stromům čtyřdílná s rámem 2000x2000x600 mm kus 59 400,00

VV chybějící prvek, 2 ks stromů

D 998 Přesun hmot 3 633,05

97 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 10,500 346,01 3 633,05

VV 8*3,5*0,15*2,5 10,500

D PSV Práce a dodávky PSV 5 337,60
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 337,60

K 711161223 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 9,0 mm m2 8,000 335,00 2 680,00

M 28323515 fólie drenážní nopová 4-vrstvá v 9mm m2 8,800 302,00 2 657,60

VV plocha před PNS

VV 8*1 8,000

8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,800

D2_23 - Venkovní osvětlení 6 825,00

D D2.23 Venkovní osvětlení 6 825,00
D EM Elektromontáže 6 825,00

30 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus -1,000 4 455,00 -4 455,00

29 M
C6-LI-21171-T3-

W30

"C6" Venkovní LED svítidlo 230V/50Hz/ 54W/IP65/4968-5616lm/3000°K, optika-

134°x68°, Al stožár 6m, s výložníkem 1m, barva černá, vč. stožár.sv., vnitřní 

kabeláže, přepěťové ochrany, zemní kotvící sady    

ks -1,000 37 125,00 -37 125,00

VV 1 1,000

30 K 210204011R1 Montáž osvětlení na fasádu kus 1,000 4 455,00 4 455,00

29 M
C6-LI-21171-T3-

W30 R1

"C6" Venkovní LED svítidlo 230V/50Hz/ 54W/IP65/4968-5616lm/3000°K, optika-

134°x68°, montáž na konzolu umístěnou na fasádě , barva černá, vč. stožár.sv., 

vnitřní kabeláže, přepěťové ochrany, zemní kotvící sady    

ks 1,000 36 525,00 36 525,00

VV 1 1,000

34 K HZS-3 Koordinace hod 0,500 14 850,00 7 425,00

VV úprava trasování přívodní kabeláže 1,000

VV úprava rozvaděče 1,000

Stránka 1 z 1


